
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Generální ředitelství
Dlážděná 1003/7

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Vladimíra Hlídková

10. března 2025

„ zastřešení v ŽST Kolín“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky,          

části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení 
odpovídá obdržený po lhůtě uvedené v čl 7.1 následovně: 

Dotaz č. 1:
Jak bude z hlediska sankcí postupováno při náhodném zapojení subjektu ze sankčního seznamu 
(např. změna vlastnické struktury poddodavatele), o kterém zhotovitel nemohl mít povědomí, a 
které nastalo až v průběhu plnění prostřednictvím daného poddodavatele?

dpověď č. 1
Při zapojení subjektu ze sankčního seznamu, je potřeba oznámit tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu Objednateli v souladu se zněním Smlouvy. 
Ukáže li se, že Zhotovitel svou oznamovací povinnost nesplnil, nastupují sankce v souladu se 

Dotaz č. 
Jaké konkrétní technologie v rozsahu předmětu tohoto díla spadají pod čl. 4 odst. 1 písm. a–
nařízení EU 2024/1735 dne 13. června 2024.

dpověď č. 2:
Žádné konkrétní technologie v rozsahu předmětu díla nespadají pod čl. 4 odst. 1 písm. a až 
nařízení EU 2024/1735.
Pro tyto případy je ustanovení čl. 22 zorové smlouvy záměrně uvozeno textem: „ li součástí 
Díla některá z technologií dle čl. 4 odst. 1 písm. a) až k) nařízení EU 2024/1735 ze dne 13. 
června 2024, ….“

ředitel Stavební správy západ
Správa železnic, státní organizace
na základě pověření č. 

Uveřejněno na profilu zadavatele



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5451151

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 57e98048-dc50-498e-931d-19cd764b5d4c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.03.2025 13:28:49

Hash komponenty: 7a711687a516d9982adfc707793bd1ce7b07ca4e6f25e99b61593d07fa9fc6a1

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-03-10T12:28:50+0000


		2025-03-10T16:37:19+0100
	Podepsáno elektronicky




